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Rallye National Ronde de I'Est Régularité 2025

CLASSEMENT GENERAL APRES
ZR2-Radiers 1 (14.242 km)

Equipage

Voiture

FFSA)
RALLYE

Date: 13/09/2025
Heure: 16:25:15

REGULARITE
SPORTIVE

Points

Page: 1/1

1 106 | FlERTAUD Boris/FERTAUD Jenson

2 102 m A:"REE Eric/ATREE Romain

3 103 m MFl‘JSSARD Vincent/HUSSON Audrey

4 105 | F|0CK-KINGSébastien/FERRONIOIivier

5 104 | NlATCHAN Brandon/NATCHAN Lorenza
6 101 m DELEFLIE Mathias/BOUDIN Frédéric

SAUTRON Eddy/GRONDIN Edwi
7 107 B A y/ wige

H = Haute | = Interméd. B = Basse

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

(B )
(R AR
(B )
(R AR
(Bl RS
(Bl RES
(Bl RS

Alpine A110
Renault Mégane RS
Subaru GT

Peugeot 206 RC
Volkswagen Polo
Porsche GT3

Opel Corsa

LSAR

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION

93
120
135
140
155
161
363

93
120
135
140
155
161
363

+27

+42

+47

+62

+68

+270



